Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

PARECER DA MESA DIRETORA

Projeto de Resolução nº 0003-2021
Processo nº 1388-2002
Parecer nº 0024-2021

Esta Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, no âmbito de sua estrita competência, bem como quanto ao prisma do mérito, nada
tem a objetar com referência ao Projeto em epígrafe.

Assim sendo, encaminha-o para a tramitação normal dos

demais projetos.

Sala das Comissões, 2 de março de 2021.

Pela Mesa Diretora:

ARILSON SANTOS
Presidente da Câmara

NEI CARTEIRO
1º Secretário

		2021-03-16T12:48:17-0300